Grand Prix et Coupe de France de Mondioring 2021 a Pont-du-Chéruy

4 et 5 septembre 2021

Juges: MM. Stéphane Huber (3) et Martial Beyaert (3) Maurice Malaisé (1-2)
H.A. : Sofiane Tarefet (1-2) - Sofian Said (1-2) Frédéric Roser(3) - Cédric Gottfreund (3)

Echelon 1 Grand Prix de France
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Paco du Sofira d'Alsace
Norane de la Petite Renardiére
Maira

Muska des Gardiens de Chansaye
Pinky du Cartel de St.Roch

Nala de la Petite Renardiére
Niska du Royaume des Septs lles
Nels

Primo de I'Union Sacrée

Mel des Plaines du Mivernois
Gunter d'Hephaistos

Phila de I'Union Sacrée

Orka des Veilleurs de 'Ombre
Number de la Petite Renardiére

Echelon 2
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Nyx des Légendes de d'Hirjasko
Odin de la Plaine des Cheyennes
Onyx du Haut Quatre Chemins
Miss du Domaine des Petits Ducs
Lord de I'Odyssée d'Hera

Jarod Enzo du Stuyver'Veld

Jyan du Paradis d'Even

Ottawak des Feux de I'Espoir

Mac de la Petite Renardiere
Lasco de I'Angel Wolf

Minos de la Petite Renardiére

Echelon 3 Coupe de France
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Larzac du Mas des Crozes

Jeki de Sofira d'Alsace

Hot Dog des Deux Sabres
Massai du Banc des Hermelles
Joda des Trévires

Jinjys-Kan de I'Orée de Biliaire
Matrix

Jony du Domaine de Saint Loup
Jappeloup des Deux Sabres
Jackass de Morafond

Malice des Terres Pourpres

I'Ron du Domaine des Petits Ducs
Just a Big Show des Deux Sabres
I'Tacco du Val des Louleo

Leo de la Nouvelle Demeure
Lotto du Clan des Druides

BBTM
BBMF
BHollF
BBTF
BBMM
BBMF
BHollF
BBMM
BBTM
BBMF
BBTM

BBTF

BAF
BBMF

BAF
BBTM
BBMM
BBMF
BBMM
BeaucM
BBMF
BBMM
BBMM
BAM
BBMM

BBMM
BBTM

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBTM

Koch Roland
Etterlen Fabrice
Thoreau Ombeline
Antoine Julien
Paquay Didier
Varnavant Florernce
Tricoire Maxime
Magre Philippe
Carreira Duarte
Lardanchet J.-C.
Duclos Yannick
Rouhaud J.-
Christophe

Vautrin Elodie
Varnavant Patrice

Velu Julie
Degout Henri
Paquay Didier
Pauchet Christine
Junot Bernard
Ramiz Jean-Luc
Henry Stéphane
Prétre Patrick
Dabin Edouard
Levéque Daniel
Marmot Sébastien

Carlat Marcel
Junot Bernard
Basnier Fabrice
Paquay Marie-Cécile
Porcu Véronique
Bruna Laurent
Lemesle Sébastien
Huber Roland
Gaborit Antonio
Gosnet Frédéric
Gros Patrick

Saia Alexandro
Gueguen Frangois
Vandrebecq Stéphane
Dorn Gérald
Souchaud Philippe

RAC Colmar

SC Bréchaumont

SCC Chantonnaisien
ESC Prunay Cassereau
CCC Brignolais

CESC Berjallien

SCC Chantonnaisien
CTEC Arrageois

CESC Prahecquois

CC St. Roch

Les Mordus de Douaisis

CEC Cognacais

CC Girondin
CCT Frontenas

AC Oye Plage
RAC Colmar

CCC Brignolais
AC Grande Synthe
AC Grande Synthe
AC Oye Plage
Pamiers SC

CC Pontissalien
Bouguenais SC
CC Légende des Oliviers
SC lle Verte

CC La Légende des Oliviers
AC Grande Synthe
Passion Chien

CCC Brignolais
CECG Grimaud
Pamiers SC

CCC Brignolais
CSCT Bantzenheim
SCC Chantonnaisien
CC Roquebrunne
CCC Brignolais
ACIBF

Passion Chien

CC Maugio Carnon
PUC Hyerois

CESC du Cellois

190.5
183.9
172.5
165.5
160
156
156
151.4
148
147
139

109.5
102

269
259
245
243
236.5
227
211.5
207.5
194.5
189.9
blessé

316.5
314
301.5
289.16
286.16
281
280.5
278
276.5
275.5
266
257.4
257
247
241.4
236

Moyenne
de
sélection

193.2
196.3
195.5
178.5
187.0
163.0
189.8
164.0
165.0
167.7
171.2

175.0
164.0
167.5

284.833
262.500
276.833
271.833
266.167
263.667
250.313
272.000
278.667
245.000
287.667

366.4
360.8
367.1
355.5
374.6
374.4
374.0
347.4
346.0
364.3
362.1
356.4
346.2
373.5
336.8
320.8



17 Jazz BBMM
18 Inouk des Deux Sabres BBMF
19 Numax de la Forge aux Sept Flammes BBTM
20 Hogan du Domaine de Saint Loup BBMM

Boucabeille Michelle
Ricoux Laurence
Tissier Morgane
Huber Roland

Edu'Canin 215.5

Coulommers SC 210.4
CCS G de Pannes 203
CSCT Bantzenheim retiré

349.8
331.3
322.2
361.3



